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ŻELOWY KREM DO CIAŁA SPF 50+ SOLECRIN IWOSTIN 

IWOSTIN SOLECRIN ŻELOWY KREM DO CIAŁA SPF 50+ ZOSTAŁ STWORZONY Z MYŚLĄ  

O POTRZEBACH SKÓRY WRAŻLIWEJ. PRODUKT ZAPEWNIA ZAAWANSOWANĄ, BARDZO WYSOKĄ  

I NATYCHMIASTOWĄ OCHRONĘ O SZEROKIM SPEKTRUM UVA/UVB. KREM DO CIAŁA ZWIĘKSZA 

POZIOM NAWILŻENIA SKÓRY I POMAGA ZAPOBIEGAĆ OZNAKOM STARZENIA, 

SPOWODOWANYM EKSPOZYCJĄ NA SŁOŃCE. 

Od produktów chroniących przed promieniowaniem słonecznym oczekujemy wiele – obok 

skutecznej fotoprotekcji, chcemy, by były też przyjemne w stosowaniu, szybko się wchłaniały  

i pielęgnowały skórę. Innowacyjny żelowy krem do ciała SPF 50+ IWOSTIN SOLECRIN o lekkiej, 

żelowej konsystencji z łatwością rozprowadza się na skórze, pozostawiając ją suchą w dotyku. 

Szybko się wchłania, zapewniając przyjemne uczucie świeżości. Formuła produktu została 

opracowana w taki sposób, aby ułatwić usuwanie piasku ze skóry. Produkt jest 

nieperfumowany i został przetestowany dermatologicznie. 

 

ŻELOWY KREM DO CIAŁA SPF 50+ SOLECRIN IWOSTIN 

89,99 zł/200 ml 
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BENEFITY: 

➢ Krem SPF 50+ zapewnia bardzo wysoką ochronę przed szerokim spektrum UVA/UVB. 

➢ Natychmiastowo zabezpiecza skórę przed działaniem szkodliwego promieniowania. 

➢ Zwiększa poziom nawilżenia skóry i pomaga zapobiegać oznakom starzenia skóry 

spowodowanym ekspozycją na słońce. 

➢ Pozostawia przyjemne uczucie lekkości na skórze. 

➢ Formuła odporna na działanie wody i potu. 

➢ Łatwa aplikacja i suche wykończenie. 

EFEKTY: 

➢ Natychmiastowa ochrona o szerokim spektrum. 

➢ Odpowiednie nawilżenie skóry. 

➢ Ochrona przed oznakami starzenia spowodowanymi promieniowaniem UVA/UVB. 

SKŁADNIKI: 

➢ Fotostabilne filtry UVA/UVB – szeroka i natychmiastowa ochrona przed 

promieniowaniem. 

➢ Kwas hialuronowy i humektanty – nawilżają i pomagają zapobiegać oznakom 

starzenia skóry spowodowanym ekspozycją na słońce. 

➢ Sposób użycia: 

IWOSTIN SOLECRIN Żelowy krem do ciała SPF 50+ nakładaj obficie na skórę przed ekspozycją  

na słońce. Pozostaw produkt do wyschnięcia przed kontaktem z tkaninami. Aby utrzymać 

odpowiednią ochronę, często powtarzaj aplikację, zwłaszcza po spoceniu się, kontakcie  

z wodą lub wycieraniu ciała ręcznikiem. 

Chroń dzieci przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych, nadmierne przebywanie 

na słońcu może stanowić zagrożenie dla zdrowia. 
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